
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.02.2021 №A-1457

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в 
соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Медведева Оксана Альбертовна ДП-1457-66848 от 22.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Карташева Айслу 
Калимулловна Музей кукол 1 место ДП-1457-64632

2 Самойлова Анастасия 
Викторовна

Лучшая предметно-развивающая 
среда в соответствии с ФГОС 3 место ДП-1457-67209

3 Михайлова Анна 
Сергеевна "Центр сюжетно - ролевой игры" 3 место ДП-1457-67249

4 Фрицлер Алена 
Викторовна Центр искусства 1 место ДП-1457-67280

5 Виктория Сергеевна 
Кобзарева Сюжетно - ролевая игра "Школа" 3 место ДП-1457-67414

6 Буценик Любовь 
Николаевна Правила пожарной безопасности 2 место ДП-1457-67421

7 Капичева Марина 
Алексеевна Щит пожарной безопасности 2 место ДП-1457-67422

8 Третьякова Елена 
Викторовна Центр музыкальной зоны 3 место ДП-1457-67423

9 АНОХИНА ГАЛИНА 
СЕРГЕЕВНА Математический уголок "УЗНАЙКА" 1 место ДП-1457-67457



10 Сапункова Анастасия Развивающая среда группы 3 место ДП-1457-67463

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


